
  

Uchwała Nr 5/2024  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Suwałkach 
z dnia 15 marca 2024 r. 

 
w sprawie listy zarejestrowanych kandydatów na prezydenta miasta 

w wyborach Prezydenta Miasta Suwałk  
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 
r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Suwałkach 
 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się listę zarejestrowanych kandydatów na prezydenta miasta w wyborach Prezydenta Miasta 

Suwałk zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

 
1. CICHUCKI Paweł, lat 34, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. Suwałki, 

zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA SUWAŁK - BOŻENA KAMIŃSKA  
 

2. JUSZKIEWICZ Jacek, lat 56, wykształcenie wyższe, członek Prawa i Sprawiedliwości, zam. 
Suwałki, 
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 

 
3. KORNELUK Karol, lat 44, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 

Suwałki, 
zgłoszony przez KWW WSPÓLNE SUWAŁKI 

 

 
4. OSYDA Robert, lat 34, wykształcenie wyższe, członek Nowej Nadziei, zam. Suwałki, 

zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY  
 

5. RENKIEWICZ Czesław, lat 63, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 
Suwałki, 
zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA SUWAŁK - CZESŁAW RENKIEWICZ” 

 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Suwałkach 
(pieczęć Komisji) 

 
Maciej Henryk Romotowski 


